
UCHWAŁA NR VI-504/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-503/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

               

2) /-/ Piotr Borczyński   

           

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 76 863 409,41

Drogi publiczne powiatowe 66 669 579,41

Zakup usług pozostałych 7 050 645,00

Własne 7 050 645,00

Pozostała działalność 489 500,00

Zakup usług pozostałych 480 000,00

Własne 480 000,00

Administracja publiczna 47 809 838,74

Starostwa powiatowe 35 685 292,00

Zakup energii 775 250,00

Własne 775 250,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Zakup energii 20 000,00

Własne 20 000,00

Pozostała działalność 10 124 683,89

Zakup usług pozostałych 3 919 430,00

Własne 3 919 430,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 250,00

Własne 10 250,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-504/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 76 863 409,41

60014 -2 000,00 66 667 579,41

4300 -2 000,00 7 048 645,00

-2 000,00 7 048 645,00

60095 2 000,00 491 500,00

4300 2 000,00 482 000,00

2 000,00 482 000,00

750 0,00 47 809 838,74

75020 20 000,00 35 705 292,00

4260 20 000,00 795 250,00

20 000,00 795 250,00

75085 -20 000,00 0,00

4260 -20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

75095 0,00 10 124 683,89

4300 10 000,00 3 929 430,00

10 000,00 3 929 430,00

4610 -10 000,00 250,00

-10 000,00 250,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 3 273 553,16

Domy pomocy społecznej 699 840,00

Zakup energii 50 000,00

Własne 50 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 30 000,00

Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
540 500,00

Zakup energii 10 000,00

Własne 10 000,00

267 411 462,37

852 -90 000,00 3 183 553,16

85202 -50 000,00 649 840,00

4260 -50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

85218 -30 000,00 0,00

4260 -30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

85220 -10 000,00 530 500,00

Razem: -90 000,00 267 321 462,37

4260 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 339 042,77

Technika 1 170 167,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 181,00

Własne 109 181,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 144 899,00

Własne 144 899,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 559,00

Własne 19 559,00

Zakup usług zdrowotnych 870,00

Własne 870,00

Podróże służbowe krajowe 522,00

Własne 522,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 814,00

Własne 814,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 695 323,00

Własne 695 323,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 007 697,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 918,00

Własne 283 918,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 231 885,00

Własne 231 885,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-504/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 339 042,77

80115 -15 000,00 1 155 167,00

4010 14 000,00 123 181,00

14 000,00 123 181,00

4110 -3 000,00 141 899,00

-3 000,00 141 899,00

4120 -5 000,00 14 559,00

-5 000,00 14 559,00

4280 -460,00 410,00

-460,00 410,00

4410 -340,00 182,00

-340,00 182,00

4710 -200,00 614,00

-200,00 614,00

4790 -20 000,00 675 323,00

-20 000,00 675 323,00

80117 -73 600,00 1 934 097,00

4010 17 000,00 300 918,00

17 000,00 300 918,00

4110 -17 000,00 214 885,00

-17 000,00 214 885,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 823,00

Własne 25 823,00

Zakup usług pozostałych 34 520,00

Własne 34 520,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 420,00

Własne 1 420,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 986,00

Własne 1 986,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 014 910,00

Własne 1 014 910,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

730 185,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 502,00

Własne 132 502,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 90 919,00

Własne 90 919,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 629,00

Własne 629,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 409 151,00

Własne 409 151,00

4 553 076,77

4120 -3 000,00 22 823,00

-3 000,00 22 823,00

4300 4 300,00 38 820,00

4 300,00 38 820,00

4700 -500,00 920,00

-500,00 920,00

4710 -400,00 1 586,00

-400,00 1 586,00

4790 -74 000,00 940 910,00

-74 000,00 940 910,00

80152 88 600,00 818 785,00

4010 12 000,00 144 502,00

12 000,00 144 502,00

4110 14 000,00 104 919,00

14 000,00 104 919,00

4710 600,00 1 229,00

600,00 1 229,00

4790 62 000,00 471 151,00

62 000,00 471 151,00

Razem: 0,00 4 553 076,77



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 012 996,42

Technika 5 746 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 912,00

Własne 727 912,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 670 593,00

Własne 670 593,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 857,00

Własne 95 857,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00

Własne 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 125 467,00

Własne 125 467,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 096,00

Własne 56 096,00

Podróże służbowe krajowe 3 440,00

Własne 3 440,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-504/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 012 996,42

80115 -19 963,00 5 726 307,00

4010 -14 332,00 713 580,00

-14 332,00 713 580,00

4110 -17 751,00 652 842,00

-17 751,00 652 842,00

4120 -30 816,00 65 041,00

-30 816,00 65 041,00

4140 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

4210 -29 870,00 95 597,00

-29 870,00 95 597,00

4240 30 000,00 86 096,00

30 000,00 86 096,00

4410 -100,00 3 340,00

-100,00 3 340,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 989,00

Własne 5 989,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 180,00

Własne 11 180,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 946 884,00

Własne 2 946 884,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

433 262,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 903,00

Własne 56 903,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 152,00

Własne 8 152,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 161,00

Własne 1 161,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 715,00

Własne 287 715,00

7 034 416,42

4700 -30,00 5 959,00

-30,00 5 959,00

4710 -2 934,00 8 246,00

-2 934,00 8 246,00

4790 46 870,00 2 993 754,00

46 870,00 2 993 754,00

80152 19 963,00 453 225,00

4110 -1 271,00 55 632,00

-1 271,00 55 632,00

4120 -2 484,00 5 668,00

-2 484,00 5 668,00

4710 -373,00 788,00

-373,00 788,00

Razem: 0,00 7 034 416,42

4790 24 091,00 311 806,00

24 091,00 311 806,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 714 360,67

Licea ogólnokształcące 1 385 542,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 826 539,00

Własne 826 539,00

6 738 810,67

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-504/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 25 000,00 6 739 360,67

80120 25 000,00 1 410 542,00

4790 25 000,00 851 539,00

25 000,00 851 539,00

Razem: 25 000,00 6 763 810,67



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 342 947,92

Szkoły zawodowe specjalne 1 930 878,00

Zakup energii 32 901,00

Własne 32 901,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 206 365,00

Własne 1 206 365,00

5 343 447,92

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-504/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -25 000,00 5 317 947,92

80134 -25 000,00 1 905 878,00

4260 -10 000,00 22 901,00

-10 000,00 22 901,00

4790 -15 000,00 1 191 365,00

-15 000,00 1 191 365,00

Razem: -25 000,00 5 318 447,92



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 286 827,00

Domy pomocy społecznej 4 286 827,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 565 239,00

Własne 2 565 239,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 355 027,00

Własne 355 027,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 005,00

Własne 29 005,00

Zakup materiałów i wyposażenia 114 752,00

Własne 114 752,00

Zakup środków żywności 270 111,00

Własne 270 111,00

Zakup usług pozostałych 311 680,00

Własne 311 680,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 619,00

Własne 5 619,00

Podróże służbowe krajowe 1 825,00

Własne 1 825,00

4 286 827,00

100,00 1 925,00

Razem: 90 000,00 4 376 827,00

120,00 5 739,00

4410 100,00 1 925,00

3 000,00 314 680,00

4360 120,00 5 739,00

4 000,00 274 111,00

4300 3 000,00 314 680,00

10 000,00 124 752,00

4220 4 000,00 274 111,00

3 000,00 32 005,00

4210 10 000,00 124 752,00

26 840,00 381 867,00

4120 3 000,00 32 005,00

42 940,00 2 608 179,00

4110 26 840,00 381 867,00

85202 90 000,00 4 376 827,00

4010 42 940,00 2 608 179,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-504/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 90 000,00 4 376 827,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 387 664,46

Rodziny zastępcze 7 807 947,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 210 936,00

Własne 209 031,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 187,00

Własne 21 987,00

Wynagrodzenia bezosobowe 656 552,00

Własne 645 037,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 700,00

Własne 32 700,00

Zakup środków żywności 16 100,00

Własne 16 100,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Własne 36 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 565 694,09

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
316 030,00

Własne 316 030,00

13 253 430,78

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-504/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 8 387 664,46

85508 9 800,00 7 817 747,37

4110 139,00 211 075,00

139,00 209 170,00

4120 20,00 22 207,00

20,00 22 007,00

4170 800,00 657 352,00

800,00 645 837,00

4210 7 082,00 39 782,00

7 082,00 39 782,00

4220 259,00 16 359,00

259,00 16 359,00

4300 1 500,00 37 500,00

1 500,00 37 500,00

85510 -9 800,00 555 894,09

4330 -9 800,00 306 230,00

-9 800,00 306 230,00

Razem: 0,00 13 253 430,78


